
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ГОРОДА КОРЯЖМЫ» 

 

П Р И К А З 

 

от 19.12.2014                                                                                           №            ОД 

г. Коряжма 

по основной деятельности 

 

О назначении ответственных 

 за профилактику коррупционных 

 и иных правонарушений 

 

На основании информации отдела образования управления социального развития 

от 05.12.2014 №789 о предупреждении коррупции, в целях реализации статьи 13.3. 

Федерального закона от 25.12.2008 № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции», 

пункта 8 Плана противодействия коррупции в муниципальном образовании «Город 

Коряжма» на 2014-2016 гг., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в МОУ «СОШ №6»: 

– В.П. Кравцову, заведующего производством школьной столовой; 

– О.В. Голубеву, заведующего структурным подразделением «Детский сад»; 

– И.В. Савчук, главного бухгалтера; 

– Е.Н. Кокорину, заместителя директора по административно-хозяйственной работе. 

2. Е.Ю. Андросовой, заместителю директора по воспитательной работе 

осуществлять контроль за выполнением кодекса профессиональной этики 

педагогических работников МОУ «СОШ №6». 

3. Возложить ответственность за достоверность официальной отчётности и 

недопустимость использования поддельных документов на следующих работников: 

– И.В. Савчук, главного бухгалтера; 

– В. П. Кравцову, заведующего производством школьной столовой; 

– О.В. Голубеву, заведующего структурным подразделением «Детский сад»; 

– Т.С. Кучину, заместителя директора по учебно-воспитательной работе; 

– Н.А. Губину, заместителя директора по учебно-воспитательной работе, 

курирующего вопросы охраны труда и здоровья; 

– Е.Н. Балушкину, заместителя директора по учебно-воспитательной работе; 

– Е.Ю. Андросову, заместителя директора по воспитательной работе; 

– Е.З. Харитонову, заведующего библиотекой; 

– Е.Н. Кокорину, заместителя директора по административно-хозяйственной работе; 

– Л.П. Кухтину, документоведа; 

– А.А. Шмакову, социального педагога. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор школы        И.А. Зорина 

 

С приказом ознакомлены: 


